СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.09.2020                                      д.Лихачево                                         №66

Об отмене решения Совета депутатов Лихачевского сельского поселения №65 от 07.08.2020 года «О списании имущества»

        Руководствуясь требованиями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в  соответствии с Уставом муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области, Совет депутатов Лихачевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Лихачевского сельского поселения №65 от 07.08.2020 года «О списании имущества» отменить.

Глава Лихачевского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области 	                     Н.А. Запевалов

Председатель Совета депутатов
Лихачевского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области                            Л.Н. Иванова